Zarządzenie Nr 181/2012

z dnia 24.10.2012 r..
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w sprawie: 
zmiany nazwy Wydziału Opieki Zdrowotnej 
Działając na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy uwzględnieniu opinii Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wyrażonej w Uchwale Nr 165/2012 z dnia 24.10.2012 r. niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 24 października 2012 r. zmieniam nazwę „Wydziału Opieki Zdrowotnej” na „Wydział Nauk o Zdrowiu”. 

§ 2
Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne do uwzględnienia zmian wynikających 
z treści Zarządzenia, w tym również do stosowania właściwej nazwy. 

§ 3
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Nauk 
o Zdrowiu, a w zakresie spraw administracyjnych Z-cy Kanclerza – Dyrektorowi 
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych.
§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kwestor
· Z-cy Kanclerza 

· Dział Kosztów
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
· Dział Ewidencji Rzeczowych Składników Majątkowych
· Dział Inwentaryzacji 
· Dział ds. Studiów i Studentów
· Dział ds. Ochrony Zdrowia

· Dział Kontroli i Audytu
· a/a

Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne 

R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











